РАЙОННАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

5 созыва
_______________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в пункт 1.4 части 1 раздела 1 Положения об установлении дополнительных мер социальной поддержки населению Пуровского района, утвержденного решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 27 октября 2015 года № 7

(с изменениями от 25 августа 2017 года, от 28 сентября 2017 года)
15 февраля 2018 года
г. Тарко-Сале

№ 132_
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", части 5                  статьи 12, пункта 17 части 2 статьи 26 Устава муниципального образования Пуровский район, Районная Дума муниципального образования Пуровский район
Р Е Ш И Л А:

1. Внести изменение в пункт 1.4 части 1 раздела 1 Положения об установлении дополнительных мер социальной поддержки населению Пуровского района, утвержденного решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 27 октября 2015 года № 7 (с изменениями от 25 августа 2017 года, от 28 сентября 2017 года), изложив его в следующей редакции:

"1.4. компенсация 100 (ста) процентов расходов на оплату проезда железнодорожным транспортом (в плацкартном вагоне), автомобильным транспортом общего пользования (кроме такси), на междугородных маршрутах между поселениями в границах муниципального образования Пуровский район не более 10 (десяти) поездок в месяц для граждан, имеющих право на Единый проездной билет;".

2. Признать утратившим силу пункт 1.2 части 1 решения Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 25 августа 2017 года № 104 " О внесении изменений в Положение об установлении дополнительных мер социальной поддержки населению Пуровского района, утвержденное решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 27 октября 2015 года № 7.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Северный Луч".
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную нормативно-правовую комиссию Районной Думы муниципального образования Пуровский район (С.И. Айваседо).
	Председатель Районной Думы

________________________ А.Э. Мерзляков
	Глава муниципального образования
Пуровский район
_________________________ А.Н. Нестерук